
   

NR
DATA E 

KONTROLLIT
EMRI I SUBJEKTIT ADRESA FIZIKE E OBJEKTIT

TREGUESIT E KONSTATUAR / NATYRA E 

SHKELJES

MASAT 

ADMINISTRATIVE
REFERENCA LIGJORE NR. AKTI ADMINISTRATIV 

1 12/9/2024

Faba shpk                                    

NIPT: K43307401E

Adresa Kryesore: Lagjja Sheq iMadh, 

Rruga Myzeqeja, Godina nezonen 

kadastrale

3981, nr. Pasurie 43/1.,Fier

 Subjekti refuzon

inspektimin në kundershtim të

nenit 54 të ligjit 10433

datë 16.06.2011" Për

inspektimin në

Republikën e Shqipërisë "

 50 000

Ligjit nr. 10433 datë 16.06.2011"Për 

inspektimin në Republikën e Shqiperisë"  neni 

54

Nr. ISHTI-DQ-2024-005668 - 5

2 25/9/2024
"T.E.H. Construction " Shpk                                   

NIPT L38506501V

Adresa Kryesore: 

FshatiBerzane,Kantier 

Ndertimi,Lezhe

 Subjekti nuk disponon dokumentacionin tekniko-

ligjor, Subjekti duhet te realizoje çertifikimet nga 

kompani inspektuese OMVK te percaktuara nga 

Ministria e

Infrastruktures dhe Energjise, projektin elektrik, 

protokollin etokezimit, deklaraten einstaluesit,

regjistrimin e paisjeve dheinstalimeve neISHTI 

nepermjet portalit e-Albania,kushtet teknike ne 

objekt dhe

librin esherbimeve periodike.

100 000 Ligjit nr. 8734 Neni 17 Pika 1 b) Nr. ISHTI-DQ-2024-005313 - 5

       TABELA E SANKSIONEVE 


